
                

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 maja 2022 r. 

Poz. 986 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia organu Krajowej Administracji Skarbowej do wykonywania zadań Szefa Krajowej 

Administracji Skarbowej w zakresie przyjmowania i obsługi oraz udostępniania sprawozdań finansowych 

podatników podatku dochodowego od osób prawnych 

Na podstawie art. 27 ust. 4d ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1800, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Naczelnika Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie do wykonywania zadań 

Szefa Krajowej Administracji Skarbowej w zakresie przyjmowania i obsługi sprawozdań finansowych składanych przez 

podatników podatku dochodowego od osób prawnych oraz czynności, o których mowa w art. 27 ust. 2b ustawy z dnia  

15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1927, 2105, 2106, 2269 i 2427 oraz  

z 2022 r. poz. 583, 655, 830 i 872.  


		2022-05-11T11:27:03+0000
	Monika Salamończyk


		2022-05-11T16:08:47+0200




